
  
 
 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 
 

О выражении согласия населения муниципального образования  
«Киясовский район» на преобразование сельских поселений,  входящих  
в состав муниципального образования «Киясовский район», путем их 

объединения и наделения вновь образованного муниципального  
образования статусом муниципального округа 

 
Принято Советом депутатов 
МО «Киясовский район»                                                                    27 февраля 2020 года 
 

В соответствии со статьями 13, 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», по результатам проведения публичных слушаний, проведенных в 
муниципальном образовании «Киясовский район», статьей 25 Устава 
муниципального образования «Киясовский район» районный Совет депутатов 
 
РЕШАЕТ: 

 

1. Выразить согласие населения муниципального образования «Киясовский  
район» на преобразование муниципального образования «Ермолаевское», 
муниципального образования «Ильдибаевское», муниципального образования 
«Карамас-Пельгинское», муниципального образования «Киясовское», 
муниципального образования «Лутохинское», муниципального образования 
«Мушаковское»,  муниципального образования «Первомайское», муниципального 
образования «Подгорновское», входящих в состав муниципального образования 
«Киясовский район», путем их объединения и наделения вновь образованного 
муниципального образования статусом муниципального округа. 

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов 
местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район», 
разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 
образования «Киясовский район».  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 

Председатель Совета депутатов 
МО «Киясовский район»                                                                           С.Ю.Кулалаев 
 
 
  
с.Киясово 
27 февраля  2020 года 
№ 295 


